Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı için 24.12.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi
	Feyzanur CAN
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	77,470
	96,25
	46,48
	38,50
	84,98
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi
	Gülden DAŞÇI
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	87,750
	72,50
	52,65
	29,00
	81,65
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi
	Sümeyye YÜCEL
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	82,280
	70,00
	49,37
	28,00
	77,37
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi
	Merve KESKİN
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	75,530
	80,00
	45,32
	32,00
	77,32
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi
	Umut Can HIZIROĞLU
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	79,100
	65,00
	47,46
	26,00
	73,46
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi
	Şeniz ÖZGÜR
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	73,400
	65,00
	44,04
	26,00
	70,04
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi
	Mehtap SÖĞÜT
	Eğitim Fakültesi
	RPD Programı
	1
	68,667
	57,50
	41,20
	23,00
	64,20
	Sınava Giremez 
(ALES puanı 70'in altında ve transkript yok)
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